
Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 10 del 27 febbraio  2006 1 / 1 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 10 del 27 febbraio  2006 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 1 del 17 febbraio 2006 
 
AREA GENERALE DI COORDINAMENTO ISTRUZIONE EDUCAZIONE FORMAZIONE PROFESSIONALE POLITICA 
GIOVANILE E DEL FORUM REGIONALE ORMEL SETTORE TECNICO-AMMINISTRATIVO PROVINCIALE - 
SALERNO - Attuazione D.D. n.294 del 29/11/2005. Corsi brevi REC e RAC. 
 
PREMESSO 
-  che con Decreto Dirigenziale n. 294 del 29/11/2005 i Settori Tecnici Amministrativi Provinciali sono 

stati autorizzati per l’anno 2005 a svolgere le attività: 
Corsi R.E.C. 
relativi all’Acquisizione del requisito professionale per il commercio settore merceologico alimentare 
di cui al D. L.vo. 114/98 e dell’Abilitazione alla somministrazione al pubblico di alimenti e bevande di 
cui al D. L.vo. 287/91; 

 Corsi R.A.C. 
per l’iscrizione al ruolo degli “Agenti e Rappresentanti di Commercio” di cui alla Legge n. 204 del 
03/05/85. 

 
CONSIDERATO 
-  di dover realizzare le attività citate in premessa per l’importo di 8.400,00, impegnato sul Capitolo di 

Spesa 5400 dell’Esercizio finanziario anno 2005 - UPB 3.12.112, come previsto dal Decreto Dirigenziale 
n. 294 del 29/11/2005. 

 
RITENUTO 
-  di dover espletare le procedure di legge per l’attuazione delle attività in premessa attraverso un Bando 

di partecipazione predisposto dal Servizio Formazione Professionale (Servizio 02). 
 
VISTO 
-  il Decreto Dirigenziale n. 294 del 29/11/2005. 
 
DETERMINA 
Per tutto quanto espresso in narrativa che qui si intende integralmente riportato e alla stregua 
dell’istruttoria compiuta dal Servizio Formazione Professionale (Servizio 02): 
- di approvare l’allegato bando di partecipazione ai corsi R.E.C. e R.A.C. e il relativo modello di 

domanda di partecipazione; 
- di predisporre la pubblicazione sul B.U.R.C., ai sensi della Circolare n. 5 del 12/07/2000. 
 

Il Responsabile 
Dott. Antonio De Simone 

 


